WAS WIR ANBIETEN:

PORTIONIERTES WILDFLEISCH; ZERLEGT; KUCHENGERECHT PORTIONIERT; VAKUUMIERT
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- Wildspezialitaten -

Syringer Str. 35 | 59519 Méhnesee
verwaltung@landklassik.de
www.landklassik.de

TIEFGEFROREN ODER WILD IM GANZEN STUCK MIT UND OHNE DECKE/ SCHWARTE

100% FREILEBEND — 100% NATURLICH — 100% REGIONAL — 100% ARTGERECHT

Riicken Riicken
ausgelost
Preis je KG Preis je KG
Sika 29,50 EUR 35,00 EUR
Wildschwein 25,00 EUR 29,50 EUR
Rehwild 28,00 EUR 34,00 EUR
Rotwild 28,00 34,00 EUR

WILD IM GANZEN

WILD IN DER DECKE/SCHWARTE

WILD IM GANZEN OHNE DECKE/ SCHWARTE
zzgl. 19,00 EUR pauschal

WILDWURSTE ANGEBOT ZUR GRILLSAISON
WILDGRILLWURSTE 5 er Packung (SAISONAL)
WILDSALAMI (PREIS GEWICHTSABHANGIG)

SCHINKEN
SIKASCHINKEN
WILDSCHWEINSCHINKEN
REHWILDSCHINKEN
ROTWILDSCHINKEN

KOMMEN SIE UNS BESUCHEN

(solange der Vorrat reicht)

Keule

Preis je KG
23,50 EUR
20,00 EUR
22,00 EUR

22,00 EUR

Gulasch

Preis je KG
17,00 EUR
17,00 EUR
17,00 EUR

17,00 EUR

5,00 EUR/ KG
5,00 EUR/ KG

9,00 EUR
12,50 EUR

45,00 EUR/ KG
45,00 EUR/ KG
45,00 EUR/ KG
45,00 EUR/ KG
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